
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558229 - fax  0921.762007 

PEC:protocollo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:abosco@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL CAPO  

SETTORE DI VIGILANZA 

 

 

 
 

 
 

DETERMINA N.  5         DEL 26.11.2015                                    

 

 
 

 

OGGETTO: Attribuzione mansioni di Messo Notificatore alla Signora Lavore  

  Maria Luisa 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia:  

Nome Fornitore:  

Norma o titolo: Determina del Capo Settore di Vigilanza n. 5 del 26/11/2015 

“Attribuzione mansioni di Messo Notificatore alla Signora Lavore Maria Luisa”. 

Ufficio e Funzionario: Ufficio di Vigilanza – Comandante Polizia Municipale Bosco 

Annunziata. 

Modalità affidamento 
Link progetto o curriculum o contratto: 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


 

 
 

Il Responsabile del Settore di Vigilanza 

Premesso che: 

Occorre potenziare il  Personale a tempo determinato addetto al servizio di Polizia Municipale 

avente la mansione di Messo Notificatore, per smaltire gli innumerevoli atti da notificare 

provenienti anche da altri Enti. 

 

Che per effetto del principio di flessibilità delle mansioni attribuite ad ogni qualifica così come 

previsto dall’art. 56 del decreto leg.vo n. 29/93 modificato dal Decreto leg.vo n. 165/2001 e 

successive modifiche ed integrazioni è possibile conferire in via temporanea alla Signora Lavore 

Maria Luisa inquadrata nella categoria “B” e titolare di contratto di diritto privato stipulato ai sensi 

della L.R. 85/95, in aggiunta alle mansioni già assegnate, quelle di Messo Notificatore con gli 

obblighi e le attribuzioni previste per legge; 

 

Che tali mansioni sono ascrivibili alla categoria di appartenenza (B) quindi esigibili in quanto 

professionalmente equivalenti; 

 

Che tale attribuzione di mansione non comporta superiori oneri a quelli già posseduti. 

 

VISTO l’art. 107 del Decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000 

VISTI i commi n. 158 e n. 159 dell’art. 1 della Legge n. 296 del 27/12/2006; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

DETERMINA 

 

Per quanto specificato in premessa, 

1) Di ATTRIBUIRE in via temporanea alla Signora Lavore Maria Luisa, cat. “B” titolare di 

contratto di diritto privato stipulato ai sensi della L.R. 85/95, in aggiunta alle mansioni già 

assegnate quelle di Messo Notificatore con gli obblighi  previsti per legge. 

2) Di trasmettere copia della presente per opportuna conoscenza al Segretario Comunale. 

 

 

         Il Responsabile del Settore 

                    Di Vigilanza  

         Bosco Annunziata 

 
 

 

 
  



 

 
Castellana Sicula, lì, 25.02.2013 

 
          

                                                           Il Responsabile del Servizio 

                                
 

 

 
 
 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 

5, della legge n° 142/90 come modificato dalla legge 127/97. 

 
Addì, _____________                    Il Responsabile del Servizio Economico-Finanziario 

 

___________________________________ 

 

Capitolo  n°_________ 

 Prenotazione         Impegno 

                               n°_______ 

 

 ______ 

 

€__________  

 

Capitolo n°__________ 

 Prenotazione         Impegno 

                               n°_______ 

 

€__________ 

 
 

 

 

 


